
Kürt liderlerinden Barzanî’nin Yahudi kökenli olup
olmadığı tartışılıyor. Maalesef Türkiye

Müslümanları ve Milliyetçileri (Küçük seçkin bir
azınlık dışında) yatakta uyuyor, ayakta uyuyor.

Yahudi tarih ve kültürüyle ilgilenen herkes bilir ki,
16’ncı yüzyılın sonlarıyla 17’nci yüzyılın başlarında
Irak’ta çok ünlü bir Yahudi kadını yaşamıştır, adı

Asenath Barazani’dir. Babası haham olan Asenath,
Yahudi din ilimlerini tahsil etmiş ve büyük bir

Yahudi bilgini olmuştur.

Dedesi: Ferid Mustafa Celaleddin Paşa. Asıl adı: 
Konstantin Borjensk. Kesinlikle Yahudi… (Mufassal
(ayrıntılı) bilgi edinmek isteyen yukarıda zikr ettiğim
siteye baksın. Aynı sitede siyasetçi Yaşar Kaya’nın
da Yahudi olduğu anlatılıyor. Hakaret etmemek, 
can güvenliğine zarar vermemek, barışçı olmak 
şartıyla Gizli Türk ve Kürt Yahudileri konusunda 
ilmî araştırmalar, arşiv çalışmaları yapmakta hiçbir 
sakınca yoktur. Kafkas Yahudileri hakkında bilgi 
edinmek isteyenler juhuro.com sitesine bakabilir 
(İngilizce). Bugün ülkemizde kendilerini Müslüman 
Kafkasyalı olarak gösteren Yahudi vardır.

Osmanlı devleti zamanında Türkiye’de Kürt 
Yahudileri vardı. Bunlar nereye gitmişlerdir? Hepsi 
de buhar olup uçmadı ya! Bir kısmının İsrail’e göç 
ettiğini farz edelim, ötekiler ne oldu? Hepsi de 
Müslüman olmuştur… Gerçekten mi?Türkiye’nin 



millî kültürüne, sosyal yapısına uygun olmayan 
Marksist-Leninist ideolojiyi bu ülkeye kimler 
sokmuştur, bayraktarlığını kimler yapmıştır? Hepsi 
de Yahudi veya Dönme’dir. Niçin? Çarlık 
Rusya’sında 1917 Oktobr Bolşevik isyanını 
başlatan önderlerin 10’da 9’u Yahudi idi. Meşhur 
Trotsky’i ele alalım. Bu isim takmadır, asıl ismi Lev 
Davidovich Bronstein’dir ve kendisi hâlis Yahudidir.
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Barzanî ile Barazani arasındaki fark, bir (a) harfidir.
Yahudi isimleri ülkeden ülkeye, zamandan zamana

böyle değişiklikler geçirir. Mesela bizde nice
Kohen, “Kağan… Kaan…” olmuştur. (Bütün

Kaanlara ve Kağanlara Yahudi
demiyorum…”Eskiden Beyoğlu’nda çok ehliyetli ve
liyakatli birYahudi doktor vardı. Önceleri ismi Aron

Çiprut idi, sonraları Harun Çiprut oldu…Kürt
Yahudileri yahut Yahudi Kürtler veya Kürdistan
Yahudileri adıyla bir kitap çıkartmak, resim ve

belgelerle birtakım önemli bilgiler vermek
gerekiyor.

Siyasî bir suikasta kurban giden gazeteci Musa
Anter de Kürt Yahudisi idi. Sabetay.50g.com
sitesinde Nâzım Hikmet’le ilgili çok meraklı ve

enteresan bilgiler veriliyor. Dedesi: Ferid Mustafa
Celaleddin Paşa. Asıl adı: Konstantin Borjensk.
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Bir insanın kimliğini gizlemesi moral/ahlâk
bakımından bir eksikliktir. Çünkü muhataplarını

aldatmış olmaktadır. Araştırmak niçin suç ve ayıp
olsun. Yeter ki, iftira ve hakaret edilmesin; doğru

bilgilere, belgelere dayanılarak konuşulsun,
araştırmalar ciddî ve ilmî bir metod ve lisanla

yapılsın, agresif ve düşmanca bir üslup
kullanılmasın. Türkiye’nin başı Kürt problemi ile

belâdadır. Bu problemi kimler çıkartmış ve
bugünkü hale getirmiştir? Elbette bu işte

Ankara’nın ve bizdeki resmî ideolojinin büyük rolü
vardır ama problemin asıl rejisörleri Yahudilerdir.
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Bizim son üç asırlık tarihimizde Yahudilerin ve
Dönmelerin gerçekleştirdiği büyük değişimler,

ihtilâller, devrimler, inkılaplar vardır. Bunlar mutlaka
ilmî ve ciddî şekilde incelenmelidir. Yahudiler böyle

bir şey istemezmiş. İstememek onların hakkıdır,
istemek de bizim hakkımız. İlmî araştırmalara

ambargo konulamaz.1915’e kadar Van civarında
sâkin olan ve Birinci Dünya Savaşı’nda Osmanlı

devletine ihanet edip işgalci düşman Rus ordularını
kurtarıcı gibi karşılayan Ermenilerin bir kısmı

Yahudi asıllıdır.

Ermeni Kralı Tigran Kudüs’ü zabt ettiğinde yığınla
Yahudi esir getirmiş ve onlar (asıl kimliklerini
içlerinde saklayarak) Ermenileşmiş, Hıristiyan

olmuş veya görünmüşlerdir. Bugün Türkiye, dış
siyaset bakımından İsrail’in ve ABD’nin tesiri ve

kontrolu altındadır. Arada bir Ankaralı politikacıların
çıkışları, “bu kadar da olmaz” gibi sözleri danışıklı

döğüştür ve zevahiri kurtarmak içindir, emniyet
sübabını açmak gibidir. Dış politikada böyle de, iç
politikada İsrail tesiri var mıdır? Olmaz olur mu?



Kaldırdığınız her taşın altından bir (…..) çıkar. Adı
Ahmet, Mehmet, Osman, Ali, Veli, Selim…

Madalyonun arkasını çeviriyorsunuz İbrani isimleri
çıkıyor: Abraham, Moşe, Salamon, David ve
saire… Bunları bilmek, bu konuda araştırma
yapmak, öğrenmek kesinlikle anti-semitizm
değildir. Erdemsiz Cumhuriyet Sözde Kalır!

 
Mehmet Şevket Eygi/Milli Gazete    
‘YILIN OYUNU’ MENTEŞ’TEN

Hayli zamandır hiçbir oyunda bu denli 
gülmemiştim. Yalçın Menteş Tiyatrosu’nun 
sahnelediği ‘Yiyoz, İçiyoz, Ödeyemiyoz’ oyununda 
bir ara gözüm yaşardı gülmekten. 
Yalçın Menteş, Fatma Murat, Erman Okay, Ebru 
Kural, Serkan Budak, Kaan Taşaner, Duygu 
Paracıkoğlu ile Uğraş Güneş’in sahnelediği oyun, 
iki genç yeteneğin eseri. Kredi kartı gerçeğini 
mizahi bir dille anlatırken çoğunlukla güldüren, 
bazen düşündüren oyunu Uğraş Güneş yazdı, 
Serkan Budak yönetti.



Yalçın Menteş, ‘Yiyoz, İçiyoz, Ödeyemiyoz’ için 
‘Yılın oyunu olacak’ dedi. Ben de aynı görüşteyim.
Oyunu bu denli beğenmemin elbette nedenleri 
vardı. 
Oyun şöyle başladı. Kredi kartı kullanmaya tövbe 
etmiş adam (Erman Okay), kendini parka atmış, 
bankta gazete okuyor. Ona kredi kartı satmaya 
çalışan bankacılar başına üşüşmüş, ama o 
aldırmıyor. Çünkü Milliyet CADDE’yi okuyor. Oyun 
daha ilk dakikasında gönlümü fethetti!
Oyunun konusu çok kitlesel ve güncel:
Cebimizdeki ‘şeytan’ kredi kartları ve yarattığı 
mağdurlar! Oyunun dili sivri, ama bir o kadar da 
esprili. Yaratılan tipler müthiş. Oyunda özellikle 
Menteş’in canlandırdığı karakterlerden biri olan 
‘Falcı İfrazat’, Uğraş Güneş’in oynadığı pijama 
giymiş ‘Recep İvedik’ ile Kaan Taşaner’in 
canlandırdığı ‘Ümit’ tiplemesini çok beğendim.
Tavsiye ederim; gidip, izleyin ve doya doya gülün.

http://www.milliyet.com.tr/index/seytan
http://www.milliyet.com.tr/index/Recep%20Ivedik










MHP lideri Devlet Bahçelinin, isim vermeden Fırat'a
ağır suçlamalarda bulunarak Türkiye'de 'Kuzey Irak
modeline özenen Şeyh Sait bozuntuları'nın 



türediğini iddia etmesi üzerine Fırat, "Soyum en az 
6 asırlık bir aileden kaynaklanmaktadır. Dedem 
Hacı Bedir Ağa, 1., 2. ve 3. dönem milletvekili, 
Antep gazisi ve bu nedenle de kırmızı-yeşil İstiklal 
Madalyası ile Millet Meclisi'nce taltif edilmiş bir Milli 
Mücadele kahramanıdır. Dedemin ismi, layık 
olmayanların ağızlarını yakacak kadar saygındır." 
demişti 

30 Aralık 1945 yılında Mersin’de doğdu. Orta ve 
Lise tahsilini Mersin Tevfik Sırrı Gür Lisesinde 
tamamladıktan sonra, 1967 yılında Ankara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesinden mezun oldu. 
1968-70 yılları arasında askerlik görevini 
tamamladıktan sonra, 1971 yılında Mersin 
Barosuna kayıt olarak avukatlık bürosu açtı. 



Avukatlığın yanında; Adanalıoğlu kasabasındaki 
arazilerinde narinciye ticareti ile meşgul olurken, 
diğer taraftan MENAS Kooperatifinde görev alarak, 
narinciye üreticisinin mallarının pazarlanmasında 
Türkiye çapında başarılar sağladı. Bir süre Akdeniz 
İhracatçılar Birliği Yönetim Kurulu Üyeliğinde 
bulundu. İyi derecede İngilizce biliyor, evli iki 
çocuk ve babası. 
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Bir dönem Hakkında Mersin Cumhuriyet 
Savcılığı'nın 'kaçakçılık' iddialarıyla ilgili 
kovuşturmaya yer olmadığına karar verilmesine 
rağmen bazı basın organlarında yazılar yazıldığı ve 
hakkında soruşturma açılmasını isteyen Gümrük 
Müsteşarlığı yetkilisinin de şu anda başka bir 
partiden aday olduğuna dikkati çekti. 



Başbakan Recep Tayip Erdoğan'ın, 
Cumhurbaşkanlığı seçimiyle ilgili Anayasa 
Mahkemesi'nin kararını, "yüz karası" olarak 
değerlendirmesiyle başlayan tartışmalarda Anayasa
Mahkemesi Başkanı Tülay Tuğcu'nun Erdoğan'ın 
sözlerini, "yargıyı hedef gösterme" olarak 
değerlendirmesine karşılık olarak, "Hiçbir kurum ve
kişi, karar ve işlem demokrasilerde eleştiri üstü 
tutulamaz. Yasama ve yürütme erkleri 
kararlarından dolayı nasıl eleştirilebiliyorlarsa, yargı
erkinin kararları da eleştiriye açıktır" diyerek Deniz 
Baykal'ın 'Anayasa Mahkemesi 367'ye gerek yok 
derse çatışma çıkar' sözlerini hatırtlatarak asıl 
tehdide dikkat çekmişti. 

Kendi ağzından...... Dengir Mir Mehmet Fırat 

Mir Mehmet benim 16'ncı dedemin ismi. Mir'lik bir 
prenslik gibi, yarı bağımsız beyliklerin oluşturduğu 
idari yapılanma. Mir üretimi toplar ve adil olarak 
ihtiyaç dahilinde kendi insanlarına dağıtır. Dengir, 
büyük ses ve ünlü anlamına geliyor. Adıyaman'ın 
Kahta ilçesindenim ve Meclis'te ailenin beşinci 
temsilcisiyim. Dedem, Hacı Bedirhan ölünceye 
kadar milletvekiliydi. Aynı zamanda gazi ve milis 
komutanıydı. Atatürk'ün nutkunda da geçer. Sivas 
kongresi toplanmıştır, İngiliz Binbaşı Noel dedeme 



katır yükü altınla gelir. Atatürk'ün yakalanması 
istenmektedir. O bölgede de ayakta kalan, silahlı 
gücü olan aşiret reisi dedemdir. Dedemden yardım 
isterler, ancak dedem Atatürk'e telgraf çekerek 
birlikte olduğunu söyler. Ondan sonra dedemle 
Atatürk arasında ilişkiler çok iyi gelişir. Milletvekili 
için okuma yazma şartı getirilir, İsmet Paşa okuma 
yazması olmadığı için listeye yazmaz. Atatürk 
dedemin ismini görmeyince sorar. İsmet Paşa 
kanunu hatırlatınca, Atatürk, "O zaman yasaya 
şöyle hüküm ekleyin: Okuma yazma bilmeyen 
milletvekili olamaz, el gayrı Hacı Bedir Ağa" der. 
Dayı ve amca çocuklarım milletvekili ve senatörlük 
yaptı, ben de Adalet Partisi ve DYP'de siyaset 
yaptıktan sonra Meclis'e geldim. 

Kısacası Ak Partinin en önemli isimlerinden birisi 
olan Dengir Mir Mehmet FIRAT'ın sözünü 
esirgemeyen net bir siyasetçi olması nedeniyle 
şehrin kanaat önderleri, sanayici, üretici ve 
ticaretine yön verenlerin teklif ve isteklerini 
dinyerrek çözüm üretebilecek birisi olduğu 
gözlenen fırat'ın Adana için bir şans olduğu ağırlık 
kazanıyor yeterki usul ve rkan dahilinde projeler 
ortaya çıksın


